
B2 2025

CAREGIVER FAMILIARE ADULTI/ANZIANI età ≥ 18 anni

BUDGET

121.500,00 €  

POSIZIONE 

GRADUATORIA

CODICE 

UTENTE
BENEFICIARIO (COGNOME e NOME) CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE

PRIORITA'  

(1/2) - MOTIVO 

ESCLUSIONE

AZIONE ISEE  

IMPORTO 

MENSILE 

EROGABILE

TOTALE

1 48 CISLAGO 1 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                120.300,00 €  

2 64 GERENZANO 1 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                119.100,00 €  

3 108 SARONNO 1 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                117.900,00 €  

4 110 ORIGGIO 1 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                116.700,00 €  

5 115 SARONNO 1 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                115.500,00 €  

6 59 GERENZANO 1 A1 346,13 €            100,00 €            1.200,00 €                114.300,00 €  

7 85 SARONNO 1 A1 2.161,92 €         100,00 €            1.200,00 €                113.100,00 €  

8 8 CISLAGO 1 A1 2.448,80 €         100,00 €            1.200,00 €                111.900,00 €  

9 109 SARONNO 1 A1 3.411,01 €         100,00 €            1.200,00 €                110.700,00 €  

10 53 SARONNO 1 A1 3.425,26 €         100,00 €            1.200,00 €                109.500,00 €  

11 14 SARONNO 1 A1 4.046,63 €         100,00 €            1.200,00 €                108.300,00 €  

12 50 SARONNO 1 A1 4.228,68 €         100,00 €            1.200,00 €                107.100,00 €  

13 82 CISLAGO 1 A1 4.513,73 €         100,00 €            1.200,00 €                105.900,00 €  

14 54 SARONNO 1 A1 4.554,11 €         100,00 €            1.200,00 €                104.700,00 €  

15 1 SARONNO 1 A1 4.586,93 €         100,00 €            1.200,00 €                103.500,00 €  

16 99 SARONNO 1 A1 4.670,00 €         100,00 €            1.200,00 €                102.300,00 €  

17 87 SARONNO 1 A1 4.723,39 €         100,00 €            1.200,00 €                101.100,00 €  

18 15 SARONNO 1 A1 4.966,67 €         100,00 €            1.200,00 €                99.900,00 €    

19 95 UBOLDO 1 A1 5.128,67 €         100,00 €            1.200,00 €                98.700,00 €    

20 24 SARONNO 1 A1 5.228,80 €         100,00 €            1.200,00 €                97.500,00 €    

21 78 SARONNO 1 A1 5.612,26 €         100,00 €            1.200,00 €                96.300,00 €    

22 39 SARONNO 1 A1 5.657,33 €         100,00 €            1.200,00 €                95.100,00 €    

23 33 CARONNO P.LLA 1 A1 5.800,91 €         100,00 €            1.200,00 €                93.900,00 €    

24 51 CARONNO P.LLA 1 A1 5.800,91 €         100,00 €            100,00 €                   93.800,00 €    

25 79 SARONNO 1 A1 5.876,23 €         100,00 €            1.200,00 €                92.600,00 €    

26 27 GERENZANO 1 A1 6.123,67 €         100,00 €            1.200,00 €                91.400,00 €    

27 73 UBOLDO 1 A1 6.173,20 €         100,00 €            1.200,00 €                90.200,00 €    

28 38 SARONNO 1 A1 6.273,43 €         100,00 €            1.200,00 €                89.000,00 €    

29 72 SARONNO 1 A1 6.496,00 €         100,00 €            1.200,00 €                87.800,00 €    

30 84 SARONNO 1 A1 6.551,36 €         100,00 €            1.200,00 €                86.600,00 €    

31 5 UBOLDO 1 A1 6.676,43 €         100,00 €            1.200,00 €                85.400,00 €    

32 32 CISLAGO 1 A1 6.941,47 €         100,00 €            1.200,00 €                84.200,00 €    

33 97 GERENZANO 1 A1 6.989,02 €         100,00 €            1.200,00 €                83.000,00 €    

34 88 SARONNO 1 A1 7.110,53 €         100,00 €            1.200,00 €                81.800,00 €    

35 37 SARONNO 1 A1 7.111,11 €         100,00 €            1.200,00 €                80.600,00 €    

36 6 CARONNO P.LLA 1 A1 7.618,55 €         100,00 €            1.200,00 €                79.400,00 €    

37 11 SARONNO 1 A1 7.750,24 €         100,00 €            1.200,00 €                78.200,00 €    

38 66 UBOLDO 1 A1 8.134,00 €         100,00 €            1.200,00 €                77.000,00 €    

39 56 SARONNO 1 A1 8.262,11 €         100,00 €            1.200,00 €                75.800,00 €    

40 113 GERENZANO 1 A1 8.343,21 €         100,00 €            100,00 €                   75.700,00 €    

41 106 SARONNO 1 A1 8.456,55 €         100,00 €            1.200,00 €                74.500,00 €    

42 52 SARONNO 1 A1 8.572,37 €         100,00 €            1.200,00 €                73.300,00 €    

43 4 SARONNO 1 A1 8.655,07 €         100,00 €            1.200,00 €                72.100,00 €    

44 3 CISLAGO 2 A1 -  €                  50,00 €              600,00 €                   71.500,00 €    

45 7 SARONNO 2 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                70.300,00 €    

46 19 CISLAGO 2 A1 -  €                  30,00 €              360,00 €                   69.940,00 €    

47 22 SARONNO 2 A1 -  €                  30,00 €              360,00 €                   69.580,00 €    

48 28 SARONNO 2 A1 -  €                  20,00 €              240,00 €                   69.340,00 €    

49 29 UBOLDO 2 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                68.140,00 €    

50 49 GERENZANO 2 A1 -  €                  20,00 €              240,00 €                   67.900,00 €    

51 57 ORIGGIO 2 A1 -  €                  20,00 €              240,00 €                   67.660,00 €    

52 63 SARONNO 2 A1 -  €                  30,00 €              360,00 €                   67.300,00 €    

53 67 GERENZANO 2 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                66.100,00 €    

54 80 SARONNO 2 A1 -  €                  30,00 €              360,00 €                   65.740,00 €    

55 89 ORIGGIO 2 A1 -  €                  100,00 €            1.200,00 €                64.540,00 €    

56 102 ORIGGIO 2 A1 -  €                  20,00 €              240,00 €                   64.300,00 €    

57 111 SARONNO 2 A1 -  €                  50,00 €              600,00 €                   63.700,00 €    

58 91 CARONNO P.LLA 2 A1 0,62 €                100,00 €            1.200,00 €                62.500,00 €    

59 2 SARONNO 2 A1 45,20 €              20,00 €              240,00 €                   62.260,00 €    

60 58 SARONNO 2 A1 200,27 €            30,00 €              360,00 €                   61.900,00 €    

61 83 UBOLDO 2 A1 266,53 €            100,00 €            1.200,00 €                60.700,00 €    

62 20 ORIGGIO 2 A1 292,79 €            20,00 €              240,00 €                   60.460,00 €    

63 93 CISLAGO 2 A1 355,93 €            20,00 €              240,00 €                   60.220,00 €    

64 26 ORIGGIO 2 A1 569,60 €            20,00 €              240,00 €                   59.980,00 €    

65 25 SARONNO 2 A1 928,53 €            20,00 €              240,00 €                   59.740,00 €    

66 10 SARONNO 2 A1 1.140,48 €         20,00 €              240,00 €                   59.500,00 €    

67 62 CARONNO P.LLA 2 A1 1.294,40 €         20,00 €              240,00 €                   59.260,00 €    

68 69 SARONNO 2 A1 1.404,53 €         20,00 €              240,00 €                   59.020,00 €    

69 65 SARONNO 2 A1 1.463,20 €         100,00 €            1.200,00 €                57.820,00 €    

70 13 CARONNO P.LLA 2 A1 1.499,20 €         100,00 €            1.200,00 €                56.620,00 €    

71 104 ORIGGIO 2 A1 1.771,21 €         100,00 €            1.200,00 €                55.420,00 €    

72 16 GERENZANO 2 A1 2.184,13 €         100,00 €            1.200,00 €                54.220,00 €    

73 21 SARONNO 2 A1 2.629,95 €         100,00 €            1.200,00 €                53.020,00 €    

74 61 SARONNO 2 A1 2.826,01 €         100,00 €            1.200,00 €                51.820,00 €    

75 77 SARONNO 2 A1 2.990,13 €         100,00 €            1.200,00 €                50.620,00 €    

76 55 SARONNO 2 A1 3.105,74 €         100,00 €            1.200,00 €                49.420,00 €    

77 30 SARONNO 2 A1 3.298,67 €         100,00 €            1.200,00 €                48.220,00 €    

78 105 SARONNO 2 A1 3.680,40 €         20,00 €              240,00 €                   47.980,00 €    

79 92 SARONNO 2 A1 3.992,89 €         50,00 €              600,00 €                   47.380,00 €    

80 100 SARONNO 2 A1 4.047,20 €         20,00 €              240,00 €                   47.140,00 €    

81 43 GERENZANO 2 A1 4.087,60 €         30,00 €              360,00 €                   46.780,00 €    

82 44 SARONNO 2 A1 4.098,94 €         100,00 €            1.200,00 €                45.580,00 €    

83 41 SARONNO 2 A1 4.140,95 €         100,00 €            1.200,00 €                44.380,00 €    

84 9 SARONNO 2 A1 4.237,43 €         100,00 €            1.200,00 €                43.180,00 €    

85 70 SARONNO 2 A1 4.394,67 €         100,00 €            1.200,00 €                41.980,00 €    

86 86 SARONNO 2 A1 4.474,35 €         100,00 €            1.200,00 €                40.780,00 €    

87 31 SARONNO 2 A1 4.538,17 €         100,00 €            1.200,00 €                39.580,00 €    

88 96 SARONNO 2 A1 5.126,53 €         100,00 €            1.200,00 €                38.380,00 €    

89 34 SARONNO 2 A1 5.391,73 €         100,00 €            1.200,00 €                37.180,00 €    

90 68 GERENZANO 2 A1 5.506,77 €         100,00 €            1.200,00 €                35.980,00 €    

91 74 CISLAGO 2 A1 6.429,83 €         100,00 €            1.200,00 €                34.780,00 €    

92 75 CISLAGO 2 A1 6.429,83 €         100,00 €            1.200,00 €                33.580,00 €    

93 60 SARONNO 2 A1 6.585,60 €         100,00 €            1.200,00 €                32.380,00 €    

94 36 SARONNO 2 A1 7.020,87 €         20,00 €              240,00 €                   32.140,00 €    

95 23 SARONNO 2 A1 7.045,61 €         100,00 €            1.200,00 €                30.940,00 €    

96 107 SARONNO 2 A1 7.106,00 €         100,00 €            1.200,00 €                29.740,00 €    

97 35 ORIGGIO 2 A1 7.117,92 €         20,00 €              240,00 €                   29.500,00 €    

98 98 SARONNO 2 A1 7.164,40 €         20,00 €              240,00 €                   29.260,00 €    

99 94 SARONNO 2 A1 7.308,16 €         20,00 €              240,00 €                   29.020,00 €    

100 17 SARONNO 2 A1 7.346,86 €         100,00 €            1.200,00 €                27.820,00 €    

101 90 SARONNO 2 A1 7.592,52 €         100,00 €            1.200,00 €                26.620,00 €    

102 12 SARONNO 2 A1 7.623,20 €         100,00 €            1.200,00 €                25.420,00 €    

103 42 GERENZANO 2 A1 7.696,21 €         100,00 €            1.200,00 €                24.220,00 €    

104 76 SARONNO 2 A1 7.870,29 €         20,00 €              240,00 €                   23.980,00 €    

105 46 SARONNO 2 A1 7.908,87 €         100,00 €            1.200,00 €                22.780,00 €    

106 81 SARONNO 2 A1 8.779,33 €         100,00 €            1.200,00 €                21.580,00 €    

107 18 CARONNO P.LLA fuori soglia ISEE A1 9.056,11 €         -  €                   -  €                          -  €                

108 40 CISLAGO fuori soglia ISEE A1 9.262,00 €         -  €                   -  €                          -  €                

109 101 SARONNO fuori soglia ISEE A1 9.321,33 €         -  €                   -  €                          -  €                

110 71 UBOLDO fuori soglia ISEE A1 10.182,61 €       -  €                   -  €                          -  €                

111 45 SARONNO fuori soglia ISEE A1 14.014,53 €       -  €                   -  €                          -  €                

112 103 CISLAGO fuori soglia ISEE A1 16.255,97 €       -  €                   -  €                          -  €                

113 112 UBOLDO

ISEE presentato 

oltre i termini 

previsti dal Bando

A1 -  €                  -  €                   -  €                          -  €                

114 114 GERENZANO ISEE scaduto A1 -  €                  -  €                   -  €                          -  €                

115 47 UBOLDO

occorso decesso 

antecedente la 

vigenza della 

Misura

A1 5.281,87 €         -  €                   -  €                          -  €                
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